
Realitní oblastní ředitel: Petr Řeřicha
Tel: +420 608 267 639

Email: petr.rericha@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 2+kk 44 m2
Živnostenská, Plzeň

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22214

Celková cena: 11 800 Kč (Za měsíc)

Adresa: Živnostenská, Plzeň

Datum aktualizace: 04.04.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Máme pro vás pronájem bytu 2+kk s balkonem, který byl nově vybudovaný a dokončený v roce 2022. Byt najdete ve druhém podlaží

bytového domu, který od roku 2020 až do roku 2022 procházel důkladnou rekonstrukcí včetně zateplení fasády a napojení vytápění

a ohřev vody na místní teplárnu. Z předsíně máte možnost vstoupit do ložnice s balkonem nebo do pokoje s kuchyňským koutem a

vstupem do koupelny. Volné od 1.4.2024. Nájem 11.800,-Kč, Kauce 18.000,-Kč, služby 2.900,-/1 osoba, + elektrika, RK 14.000,- Kč.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Vlastnictví: Osobní

Výtah: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 5 m
2

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet, Satelit

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 44 m
2


